TỔNG CỤC THỊ HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

Số: 8.217. /TB-THADS TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 4 năm 2024
THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản

Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 2560/QĐ-CTHADS ngày

27/7/2022 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự (THADS) Thành phố Hồ Chí
Minh;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 240404-011/CT-TĐG ngày 04/4/2024
của Công ty TNHH Thẩm định giá Ánh Dương.

Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức bán các tài sản sau:
- 01 chiếc xe máy hiệu Honda Future Neo, biển số 59N1-604.11.
Giá khởi điểm: 1.400.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu, bốn trăm nghìn đồng).
Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 22/4/2024 đến ngày 25/4/2024, tại:

Kho tang vật Cục Thi hành án dân sự (THADS) Thành phố Hồ Chí Minh - số 253/5
Lũy Bán Bích, phường Hòa Thạnh, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian bán tài sản vào hồi: 14 giờ 30 ngày 26 tháng 4 năm 2024.
Địa điểm bán tài sản: Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh.
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ với Cục THADS Thành

phố Hồ Chí Minh; Địa chỉ: 372A Nguyễn Văn Lượng, Phường 16, quận Gò Vấp,
Thành phố Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận: CƯC T.I.ÁN DÃI CHẤP HÀNH VIÊN
- Các đương sự;- UBND phường Hòà Thạnh, quận Tân Phúc
Thành phố Hồ Chí Minh (để niêm yết);
- Viện KSND Thành phố Hồ Chí Minh (để k/s) 3

- Kế toán nghiệp vụ;
- Trang thông tin điện tử của Cục THADS Thành
phố Hồ Chí Minh (để đăng tậi);

THI HÀNH ẢN BẢNG Vũ Quốc Hải Đường
- Cổng thông tin điện tử Tổng cục THADS - Bộ
Tư pháp (để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTHA. (5b)